关于举办 2023 年“质量月”工程质量管理标准化

暨施工现场观摩交流活动的通知

各会员企业及有关单位：

为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的二十大精神，立足新发展阶段，完整、准确、

全面贯彻新发展理念，构建新发展格局，牢固树立质量第一

的强烈意识，大力提升各行业质量水平，推动经济社会发展，

促进质量强国建设，加快实现中国式现代化。

根据 2023 年全国“质量月”活动内容，讲好新发展阶

段的精彩故事，凝聚和弘扬伟大时代精神的精华，河南省工

程建设协会和河南省公路学会决定于 2023 年 9月 27 日开展

2023 年“质量月”工程质量管理标准化暨施工现场观摩交流

活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2023 年 9 月 27 日（周三）下午 14：30—17：30

二、活动组织

主办单位：河南省工程建设协会、河南省公路学会

承办单位：河南省黄河高速公路有限公司

中交第二航务工程局有限公司

中交第二公路工程局有限公司

中铁四局集团有限公司

河南金途科技集团股份有限公司

三、活动地点

安阳至罗山高速公路原阳至郑州(兰原高速至连霍高速)

段项目

四、参加人员

参与本次观摩交流的人员包括但不限于以下人员：

1、行业主管部门相关领导；

2、各会员企业及有关单位总工程师、工程副总及企业

质量、技术部门负责人；

3、参加单位及人员请于 2023 年 9 月 25 日前扫码报名。

五、活动安排

1、活动报到

报到地点：安阳至罗山高速公路原阳至郑州(兰原高速

至连霍高速)段项目智慧管理中心（地址附后）

报到时间：2023 年 9 月 27 日（周三）下午 13：30—14：

30

联系人：李小亮 15890091356

郑士奎 13938580980

2、工程质量管理标准化交流会（14：30-15：30）

（1）河南省工程建设协会领导致辞；

（2）河南省公路学会领导致辞；

（3）相关单位进行质量管理经验分享；

（4）相关领导对项目高质量建设提出要求。

3、现场观摩（15：30-17：30）

观摩内容：项目智慧管理中心成果展示；预制桥面板智

慧生产线工艺展示；大跨双边箱钢混组合梁超长顶推施工工

艺展示；钢壳混凝土组合索塔建造质量管控展示等。

六、其他事项

1、行车路线：连霍高速公路中牟收费站下站——向北

沿雁鸣大道——右转经纬四东路至 S312 省道——行驶至“河

南省黄河高速公路有限公司智慧管理中心”。百度或高德地

图可搜索导航，郑州市区至项目现场行车时间约 1小时左右。

2、本次现场观摩会为公益性观摩，不收取任何费用。

参会人员食宿均需自行安排。

3、直播链接另行通知。

特此通知。

附件 1：观摩项目简介

河南省工程建设协会 河南省公路学会

2023 年 9 月 21 日

附件 1：观摩项目简介

安阳至罗山高速公路原阳至郑州(兰原高速至连霍高速)

段项目是北京—武汉高速公路（简称“京武高速”），编号

“国家高速 G0424”的重要组成部分，项目起点位于新乡市

原阳县太平镇乡虎张村西北，设梁寨枢纽互通式立交，与兰

原高速封丘至原阳段相交；向南在陡内乡东上跨黄河；至黄

河南岸设雁鸣湖互通式立交，与省道 S312 相交；项目终点

位于雁鸣湖镇东，设枢纽互通式立交，与连霍高速相交，顺

接安罗高速郑州机场至周口西华段。项目全长 21.655 公里，

总投资 106.92 亿元，其中黄河特大桥全长 15.223 公里，是

黄河上最长、内陆地区钢结构用量最大的公路桥梁，为京武

高速关键控制性工程。项目北通雄安、南连武汉，建成后将

在京港澳和大广高速之间形成新的纵向通道，同时项目跨越

黄河湿地保护区，对构建黄河生态经济轴带、推动文旅融合、

促进黄河流域生态保护和高质量发展具有重要意义。

	关于举办2023年“质量月”工程质量管理标准化暨施工现场观摩交流活动的通知